



51% WG Garlic Toast with Low Fat Spread

Code:	85000
Case Pack:	125/1.2 oz.
Net Weight:	9.375 lbs.
Storage:	Frozen
Servings per Case:	125



Serving Suggestions:

The suggested serving size is 1 slice

Preparation Instructions:

Bake to an internal temperature of 165 degrees.

Ingredients:

BREAD: WHOLE GRAIN FLOUR, ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF: PALM OIL, YEAST, SUGAR, SALT, SOY FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, DEXTROSE, ENZYMES, ASCORBIC ACID, CORN MEAL.

SPREAD: WATER, SOYBEAN OIL, GARLIC, SALT, SWEET CREAM BUTTERMILK, CONTAINS 2% OR LESS OF: ONION POWDER, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60, SPICE, POTASSIUM SORBATE (TO PROTECT QUALITY), CALCIUM DISODIUM EDTA, ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE (FOR COLOR).

Nutrition Facts

Serving Size: 1 slice
Serving Per Container: 125

Amount Per Serving	
Calories 80	Calories from Fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 180mg	7%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 2g	6%
Sugars Less than 1g	
Protein 3g	
Vitamin A 8%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Child Nutrition Information:

Each slice contains 1 grain credit.

Allergens: Wheat, Soy, Milk